
PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - GIZI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

JURNAL MENGAJAR DOSEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Mata Kuliah : Adulthood Nutrition
Dosen Pengampu : Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.
Program Studi : S1 GIZI
Sem/Ruang/Kelas : 04//01
Jml Peserta : 45

NO PERTEMUAN
HARI/TGL

JAM

MATERI YANG DISAMPAIKAN JML HADIR MHS
HADIR TIDAK

HADIR
%

HADIR
1 Pertemuan Ke-5

06 April 2023
Jam 13.00-14.45, Ruang:HAM 301

Mitos khasiat makanan dan konsepnya dalam islam
-
[Dosen Pengganti: 1020121025
Dr. Effatul Afifah, S.St., RD., M.P.h.]
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 08 April 2023 Pukul 09:10:40

44 1 97,78

2 Pertemuan Ke-7
11 April 2023
Jam 13.00-14.45, Ruang:ham 301

Gizi tenaga kerja
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 13 April 2023 Pukul 11:03:34

44 1 97,78

3 Pertemuan Ke-4
06 April 2023
Jam 10.30 -12.10, Ruang:MAM 101

Treatment obesitas
-
[Dosen Pengganti: 10201910633
Dr. Arif Sabta Aji, S.Gz.]
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 08 April 2023 Pukul 09:06:29

44 1 97,78

4 Pertemuan Ke-11
10 Mei 2023
Jam 14.45-16.25, Ruang:HAR 301

Manajemen obesitas
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 11 Mei 2023 Pukul 14:40:00

44 1 97,78

5 Pertemuan Ke-14
19 Mei 2023
Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning

Presentasi 2 .. Observasi gizi atlet
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 20 Mei 2023 Pukul 11:43:01

45   100,00

6 Pertemuan Ke-1 Overview 43 2 95,56
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - GIZI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

03 April 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101

-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 03 April 2023 Pukul 14:32:02

7 Pertemuan Ke-2
04 April 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:HAM 301

Tenaga kerja dan K3
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 05 April 2023 Pukul 13:06:31

43 2 95,56

8 Pertemuan Ke-8
12 April 2023
Jam 08.45-10.30, Ruang:elearning

Fisiologi gizi olahraga
Dr. Mirza Hapsari, S.Gz.,MPH
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 13 April 2023 Pukul 13:15:57

45   100,00

9 Pertemuan Ke-9
13 April 2023
Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning

Gizi atlet pra kompetisi dan saat berkompetisi
Dr. Mirza Hapsari, S.Gz.,MPH
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 13 April 2023 Pukul 13:38:14

45   100,00

10 Pertemuan Ke-10
09 Mei 2023
Jam 14.45-16.25, Ruang:HAR 301

Penyelenggaraan makanan karyawan
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 10 Mei 2023 Pukul 10:57:23

45   100,00
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - GIZI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

NO PERTEMUAN
HARI/TGL

JAM

MATERI YANG DISAMPAIKAN JML HADIR MHS
HADIR TIDAK

HADIR
%

HADIR
11 Pertemuan Ke-12

12 Mei 2023
Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING

Permasalahan gizi atlet
Dr. Mirza Hapsari, S.Gz.,MPH
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 15 Mei 2023 Pukul 10:11:52

45   100,00

12 Pertemuan Ke-13
18 Mei 2023
Jam 14.45-16.25, Ruang:ELEARNING

Presentasi 1 .. Observasi penyelenggaraan makanan perusahaan
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 19 Mei 2023 Pukul 13:49:02

45   100,00

13 Pertemuan Ke-3
04 April 2023
Jam 14.45-16.25, Ruang:mam 101

Vegetarian
-
[Dosen Pengganti: 2201120227
Winda Irwanti, S.Gz., M.P.h.]
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 05 April 2023 Pukul 13:17:20

44 1 97,78

14 Pertemuan Ke-6
10 April 2023
Jam 07.00-08.45, Ruang:ELEARNING

Gizi reproduksi
-
[Dosen Pengganti: 7201410363
Dr.,dr. Emy Huriyati, M.Kes.]
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_03) Pada Tanggal: 13 April 2023 Pukul 10:43:15

35 10 77,78

  Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Gizi,

 

  Dr. Veriani Aprilia, S.Tp., M.Sc.
NIP. 10201210265
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - GIZI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 GIZI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Adulthood Nutrition Kelas : 01
Dosen : Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 210400800 ADINDA DIAR MAULANI V V V V V V V V V V V V V V     14

2. 210400801 AJI PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V     14

3. 210400802 ALFIDA NASYWA MUKHTAR V V V V V V V V V V V V V V     14

4. 210400803 ANANDA RAHMA SYIAMI V V V V V   V V V V V V V V     13

5. 210400804 ANDINI VICI RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V     14

6. 210400805 ANIDA INDIRA HAERUL V V V V V V V V V V V V V V     14

7. 210400806 ANISA FARAH LIHIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V     14

8. 210400807 ASSALWA ZULVICKA STYANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V     14

9. 210400808 ASTI DWI LESTARI V V V V V   V V V V V V V V     13

10. 210400809 AULIA DZIYA ULKHAQ V V V V V V V V V V V V V V     14

11. 210400810 AULIA FATHIYATUR ROHMAH V V V V V V V V V V V V V V     14

12. 210400811 AYSHA WIDYA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V     14

13. 210400799 DANU AMAR V V V V V V V V V V V V V V     14

14. 210400813 DIMAS SETIA ASIH DWIYANTI V V V V V V V V V V V V V V     14

15. 210400814 DISA KAMILA DEWI V V V V V   V V V V V V V V     13

16. 210400815 DITA ANGGRAINI V   V V V V V V V V V V V V     13

17. 210400816 DITA INAYA SETIYADI V V V V V V V V V V V V V V     14

18. 210400817 DITA MILANI PRASETYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V     14

19. 210400857 DURROTUN NAQIYAH V V V V V V V V V V V V V V     14

20. 210400818 DWI NUR 'AFNI V V V V V V V V V V V V V V     14

21. 210400819 DWI RATNASARI V V V V V V V V V V V V V V     14

22. 210400858 EKA WAHYU TRISNAWATI V V V V V   V V V V V V V V     13

23. 210400821 ERIYADI SANTOSO V V V V V V V V V V V V V V     14

24. 210400822 FADIA ANATASYA AGUSTIN V V V V V   V V V V V V V V     13

25. 210400823 FATIKA ISNAINI NUR ROHMAH V V V V V V V V V V V V V V     14

26. 210400824 FEBRIYANTI DYAH UTAMI V V V V V V V V V V V V V V     14

27. 210400825 HAYATUN NASHIKHA V V V V V V V V V V V V V V     14

28. 210400826 INDIRA AMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V     14

29. 210400827 INDRIANA KRISDIAN V V V V V V V V V V V V V V     14

30. 210400828 IRSALINA JULIANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V     14

31. 210400829 ISNA RUSDIANA NURLATIFAH V V V V V V V V V V V V V V     14

32. 210400830 JULIANI SRI ADIDARMA V V V V V   V V V V V V V V     13

33. 210400831 JULITA RACHMA CAHYADIANTI V V V V V V V V V V V V V V     14

34. 210400833 KHOLIFAH RISTA UTAMI   V V V V V V V V V V V V V     13

35. 210400834 LAELI DWI FATMAWATI V V V V V V V V V V V V V V     14

36. 210400835 M. YUNUS AKBAR V V V V V   V V V V V V V V     13

37. 180400432 MARINA MAHARANI SHOLECHAWATI V           V V V V V V V V     9

38. 210400836 MAYA AULIA ARDIANI V V V V V V V V V V V V V V     14

39. 210400859 MUHAMMAD MAULANA ARDHAN V V V V V V V V V V V V V V     14

40. 210400838 NANDA SETRI MEIDI CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V     14

41. 210400839 NUQY EGA SALSABILA V V V V V   V V V V V V V V     13

42. 210400901 REFLI PRATAMA V V V V V     V V V V V V V     12

43. 210400840 RENI YULIANTI   V V V V V V V V V   V V V     12

44. 210400841 RETNO EGHA ADIFA V V V V V V V V V V V V V V     14



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - GIZI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

45. 210400842 ROSIANA V V V V V V V V V V V V V V     14

Keterangan:

Pertemuan Ke 5 : KAMIS 06 April 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:HAM 301
 [Dr. Effatul Afifah, S.St., RD., M.P.h. sebagai pengganti Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.]
Pertemuan Ke 7 : SELASA 11 April 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:ham 301
Pertemuan Ke 4 : KAMIS 06 April 2023, Jam 10.30 -12.10, Ruang:MAM 101
 [Dr. Arif Sabta Aji, S.Gz. sebagai pengganti Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.]
Pertemuan Ke 11 : RABU 10 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:HAR 301
Pertemuan Ke 14 : JUMAT 19 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 1 : SENIN 03 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 2 : SELASA 04 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:HAM 301
Pertemuan Ke 8 : RABU 12 April 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 9 : KAMIS 13 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 10 : SELASA 09 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:HAR 301
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 12 Mei 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 13 : KAMIS 18 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 3 : SELASA 04 April 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:mam 101
 [Winda Irwanti, S.Gz., M.P.h. sebagai pengganti Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.]
Pertemuan Ke 6 : SENIN 10 April 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:ELEARNING
 [Dr.,dr. Emy Huriyati, M.Kes. sebagai pengganti Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.]

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Gizi

 

  Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.
NIP. 10201920640

Dr. Veriani Aprilia, S.Tp., M.Sc.
NIP. 10201210265
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - GIZI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 GIZI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Adulthood Nutrition Kelas : 01
Dosen : Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

1. 210400800 ADINDA DIAR MAULANI           0

2. 210400801 AJI PANGESTU           0

3. 210400802 ALFIDA NASYWA MUKHTAR           0

4. 210400803 ANANDA RAHMA SYIAMI           0

5. 210400804 ANDINI VICI RAHMADANI           0

6. 210400805 ANIDA INDIRA HAERUL           0

7. 210400806 ANISA FARAH LIHIDAYATI           0

8. 210400807 ASSALWA ZULVICKA STYANINGRUM           0

9. 210400808 ASTI DWI LESTARI           0

10. 210400809 AULIA DZIYA ULKHAQ           0

11. 210400810 AULIA FATHIYATUR ROHMAH           0

12. 210400811 AYSHA WIDYA UTAMI           0

13. 210400799 DANU AMAR           0

14. 210400813 DIMAS SETIA ASIH DWIYANTI           0

15. 210400814 DISA KAMILA DEWI           0

16. 210400815 DITA ANGGRAINI           0

17. 210400816 DITA INAYA SETIYADI           0

18. 210400817 DITA MILANI PRASETYANINGSIH           0

19. 210400857 DURROTUN NAQIYAH           0

20. 210400818 DWI NUR 'AFNI           0

21. 210400819 DWI RATNASARI           0

22. 210400858 EKA WAHYU TRISNAWATI           0

23. 210400821 ERIYADI SANTOSO           0

24. 210400822 FADIA ANATASYA AGUSTIN           0

25. 210400823 FATIKA ISNAINI NUR ROHMAH           0

26. 210400824 FEBRIYANTI DYAH UTAMI           0

27. 210400825 HAYATUN NASHIKHA           0

28. 210400826 INDIRA AMALIA PUTRI           0

29. 210400827 INDRIANA KRISDIAN           0

30. 210400828 IRSALINA JULIANINGTYAS           0

31. 210400829 ISNA RUSDIANA NURLATIFAH           0

32. 210400830 JULIANI SRI ADIDARMA           0

33. 210400831 JULITA RACHMA CAHYADIANTI           0

34. 210400833 KHOLIFAH RISTA UTAMI           0

35. 210400834 LAELI DWI FATMAWATI           0

36. 210400835 M. YUNUS AKBAR           0

37. 180400432 MARINA MAHARANI SHOLECHAWATI           0

38. 210400836 MAYA AULIA ARDIANI           0

39. 210400859 MUHAMMAD MAULANA ARDHAN           0

40. 210400838 NANDA SETRI MEIDI CAHYANI           0

41. 210400839 NUQY EGA SALSABILA           0

42. 210400901 REFLI PRATAMA           0

43. 210400840 RENI YULIANTI           0

44. 210400841 RETNO EGHA ADIFA           0



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - GIZI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

45. 210400842 ROSIANA           0

Keterangan:

Pertemuan Ke 5 : KAMIS 06 April 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:HAM 301
 [Dr. Effatul Afifah, S.St., RD., M.P.h. sebagai pengganti Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.]
Pertemuan Ke 7 : SELASA 11 April 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:ham 301
Pertemuan Ke 4 : KAMIS 06 April 2023, Jam 10.30 -12.10, Ruang:MAM 101
 [Dr. Arif Sabta Aji, S.Gz. sebagai pengganti Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.]
Pertemuan Ke 11 : RABU 10 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:HAR 301
Pertemuan Ke 14 : JUMAT 19 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 1 : SENIN 03 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 2 : SELASA 04 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:HAM 301
Pertemuan Ke 8 : RABU 12 April 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 9 : KAMIS 13 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 10 : SELASA 09 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:HAR 301
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 12 Mei 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 13 : KAMIS 18 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 3 : SELASA 04 April 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:mam 101
 [Winda Irwanti, S.Gz., M.P.h. sebagai pengganti Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.]
Pertemuan Ke 6 : SENIN 10 April 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:ELEARNING
 [Dr.,dr. Emy Huriyati, M.Kes. sebagai pengganti Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.]

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Gizi

 

  Herwinda Kusuma Rahayu, S.Gz., M.P.h.
NIP. 10201920640

Dr. Veriani Aprilia, S.Tp., M.Sc.
NIP. 10201210265
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